
ZARZĄDZENIE NR 70/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877.

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 70/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 23 kwietnia 2015 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 517 983,400,00 517 983,40

Pozostała działalność01095 517 983,400,00 517 983,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 517 983,400,00 517 983,40

Pomoc społeczna852 5 400,0011 902 478,00 11 907 878,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 400,00279 643,00 285 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 5 400,000,00 5 400,00

RAZEM DOCHODY 523 383,40111 994 069,44 112 517 452,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 70/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 23 kwietnia 2015 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 517 983,40284 244,00 802 227,40

Pozostała działalność01095 517 983,4061 244,00 579 227,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 489,000,00 8 489,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 459,560,00 1 459,56

Składki na Fundusz Pracy4120 207,980,00 207,98

Różne opłaty i składki4430 507 826,860,00 507 826,86

Działalność usługowa710 0,00260 960,00 260 960,00

Cmentarze71035 0,00101 600,00 101 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -15 000,0015 000,00 0,00

Zakup usług remontowych4270 -17 000,0017 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 32 000,0069 600,00 101 600,00

Administracja publiczna750 0,009 389 604,00 9 389 604,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -61,007 541 247,00 7 541 186,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -61,00137 024,00 136 963,00

Pozostała działalność75095 61,00850 152,00 850 213,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych

podatków i opłat
4570 61,000,00 61,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 373 337,00 1 373 337,00

Zarządzanie kryzysowe75421 0,00105 600,00 105 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 000,0028 500,00 23 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,0077 100,00 82 100,00

Oświata i wychowanie801 0,0048 089 318,00 48 089 318,00

Szkoły podstawowe80101 -47 300,0020 645 020,00 20 597 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -37 300,0011 494 403,00 11 457 103,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -14 600,00965 109,00 950 509,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -5 528,002 156 172,00 2 150 644,00

Składki na Fundusz Pracy4120 25,00282 843,00 282 868,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 303,0022 500,00 25 803,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 200,00303 610,00 305 810,00

Zakup usług pozostałych4300 4 600,00339 840,00 344 440,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 55 300,00816 075,00 871 375,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 52 000,00539 027,00 591 027,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 800,00110 051,00 112 851,00

Składki na Fundusz Pracy4120 500,0015 270,00 15 770,00

Pozostała działalność80195 -8 000,00506 820,00 498 820,00

Zakup usług pozostałych4300 -8 000,0070 185,00 62 185,00

Pomoc społeczna852 5 400,0017 303 437,00 17 308 837,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -200 000,001 733 308,00 1 533 308,00

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia społeczne3110 -200 000,001 732 708,00 1 532 708,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 400,002 614 548,00 2 619 948,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 5 400,000,00 5 400,00

Pozostała działalność85295 200 000,00577 129,00 777 129,00

Świadczenia społeczne3110 200 000,00490 800,00 690 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 708 851,49 10 708 851,49

Schroniska dla zwierząt90013 7 000,00604 410,00 611 410,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,0026 000,00 33 000,00

Pozostała działalność90095 -7 000,00500 219,88 493 219,88

Zakup usług pozostałych4300 -7 000,00195 000,00 188 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 237 365,16 5 237 365,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00952 122,44 952 122,44

Zakup usług remontowych4270 -20 000,00112 600,00 92 600,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,0051 876,70 71 876,70

Pozostała działalność92195 0,00436 242,72 436 242,72

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 000,0026 970,27 21 970,27

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00209 397,20 214 397,20

RAZEM WYDATKI 523 383,40113 465 545,44 113 988 928,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 70/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 23 kwietnia 2015 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 517 983,400,00 517 983,40

Pozostała działalność01095 517 983,400,00 517 983,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 517 983,400,00 517 983,40

Pomoc społeczna852 5 400,0010 456 676,00 10 462 076,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 400,000,00 5 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 5 400,000,00 5 400,00

RAZEM DOCHODY 523 383,4010 797 976,00 11 321 359,40

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 517 983,400,00 517 983,40

Pozostała działalność01095 517 983,400,00 517 983,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 489,000,00 8 489,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 459,560,00 1 459,56

Składki na Fundusz Pracy4120 207,980,00 207,98

Różne opłaty i składki4430 507 826,860,00 507 826,86

Pomoc społeczna852 5 400,0010 456 676,00 10 462 076,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 400,000,00 5 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 5 400,000,00 5 400,00

RAZEM WYDATKI 523 383,4010 797 976,00 11 321 359,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7C9F7EF4-284A-4048-B0E8-956722266CFF. Przyjęty Strona 7




